Директору МБОУ «СОШ № 40»
Н.М.Абдуловой
родителя (законного представителя)
______________________________________
(Ф.И.О. родителя)
______________________________________

Адрес регистрации _____________________
______________________________________
Адрес фактического проживания_________
______________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я, _____________________________________________________________________________
                                                   (фамилия, имя, отчество/при наличии)
прошу разрешить моему сыну/ моей дочери _______________________________________________
____________________________________________________________________________________
                                                   (фамилия, имя, отчество/при наличии)
____________________________________________________________________________________
(дата рождения) принять участие в индивидуальном отборе в 10 класс __________________профиля для получения среднего общего образования в Вашем общеобразовательном учреждении.

Мой сын/моя дочь освоил(-а) программу основного общего образования в __________________________________________________________________________________
                                                     (образовательная организация)

С порядком организации, сроками проведения индивидуального отбора обучающихся при приеме в профильные классы ознакомлен(-а).

Приложение:

1. Копия аттестата об основном общем образовании _________
                                                                                               да/нет
2. Справка об успеваемости обучающегося _________
                                                                                        да/нет
3. Справка о результатах итоговой государственной аттестации _________
                                                                                                                           да/нет
4. Справка о результатах защиты/представления индивидуального проекта _________
                                                                                                                                               да/нет
5. Информация о достижениях обучающегося  _________
                                                                   да/нет

[bookmark: _GoBack]С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка согласен(а).

______________________	_____________________________
           (подпись)	(Ф.И.О.)

«___» ____________20____года